

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 114 : 0 : 0 : 0 : 0

RELATÓRIO DE PROPOSTAS**Processo:** 113/2022**Licitação:** 113/2022**Modalidade:** Pregão Presencial**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA PARA A REALIZAÇÃO DE COFFE BREAK DURANTE A OCORRÊNCIA EVENTOS, PALESTRAS, REUNIÕES, DENTRE OUTRAS SITUAÇÕES QUE ASSIM DEMANDAREM, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ASCURRA, COM VIGÊNCIA DE 12 MESES, conforme especificações do anexo I deste edital.

Item	Produto					
1	PÃO DE LEITE FATIADO COM MARGARINA /MANTEIGA, QUEIJO MUSSARELA E PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$34,00	R\$10.200,00	300,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$33,50	R\$10.050,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
2	PÃO DE LEITE FATIADO, FRANGO COZIDO DESFIADO, MAIONESE, TOMATE, CENOURA, ALFACE					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$34,00	R\$10.200,00	300,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$33,50	R\$10.050,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
3	MINI SALGADO COXINHA, SALGADINHO FEITO COM MASSA DE TRIGO E RECHEIO DE FRANGO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$33,00	R\$8.250,00	250,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$32,50	R\$8.125,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
4	MINI SALGADO RISOLES, SALGADINHO FEITO COM MASSA DE TRIGO E RECHEIO DE FRANGO, CARNE E PIZZA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$33,00	R\$8.250,00	250,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$32,50	R\$8.125,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
5	MINI SALGADO, PASTEL SALGADINHO FEITO MASSA DE TRIGO E COM RECHEIO DE FRANGO, CARNE E PIZZA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$37,00	R\$9.250,00	250,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$36,50	R\$9.125,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 2 / 5

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 114 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
6	MINI SALGADOS BOLINHA DE QUEIJO SALGADINHO FEITO MASSA DE TRIGO E COM RECHEIO DE QUEIJO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$33,00 R\$8.250,00 250,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$32,50 R\$8.125,00 0,00 Sim Sim
7	MINI SONHOS COM MASSA DE TRIGO E COM RECHEIOS DE GOIABADA E DOCE DE LEITE
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$33,00 R\$6.600,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$32,50 R\$6.500,00 0,00 Sim Sim
8	MINI CHURROS FEITO MASSA DE TRIGO E COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$33,00 R\$4.950,00 150,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$32,50 R\$4.875,00 0,00 Sim Sim
9	BOLO TRADICIONAL DE LARANJA, CENOURA, MILHO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$31,00 R\$6.200,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$30,50 R\$6.100,00 0,00 Sim Sim
10	BOLO TRADICIONAL DE CHOCOLATE E COBERTURA DE CHOCOLATE E CONFEITOS
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$31,00 R\$6.200,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$30,50 R\$6.100,00 0,00 Sim Sim
11	CUCA DE FAROFA COM BANANA, MORANGO, PÊSSEGO, ABACAXI
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$26,00 R\$10.400,00 400,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$25,75 R\$10.300,00 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 3 / 5

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 114 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
12	CUCA DE FAROFA COM NATA, QUEIJO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$28,00	R\$11.200,00	400,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$27,50	R\$11.000,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
13	MINI PÃO DE QUEIJO: MINI BISCOITO DE POLVILHO AZEDO OU DOCE ACRESCIDO DE QUEIJO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$40,00	R\$8.000,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$39,50	R\$7.900,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
14	PÃO PICANTE: PÃO DE LEITE FATIADO COM QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, PEPINO, MILHO, ERVILHA, CENOURA, MAIONESE					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$36,00	R\$7.200,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$35,75	R\$7.150,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
15	PÃO QUENTE: PÃO DE LEITE FATIADO COM QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, CREME DE CEBOLA, REQUEIJÃO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$36,00	R\$7.200,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$35,50	R\$7.100,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
16	MINI FOLHADOS FEITOS COM MASSA FOLHADA, EM GERAL ASSADOS OU FRITOS, COM DIVERSOS TIPOS DE RECHEIOS. CHOCOLATE PRETO, CHOCOLATE BRANCO, MORANGO, COCO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$43,00	R\$8.600,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$42,50	R\$8.500,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
17	MINI FOLHADOS FEITOS COM MASSA FOLHADA, EM GERAL ASSADOS OU FRITOS, COM DIVERSOS TIPOS DE RECHEIOS. FRANGO, CALABRESA, QUEIJO, SALSICHA, PIZZA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$43,00	R\$8.600,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$42,50	R\$8.500,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA****Compras e Contratos**
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 114 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
18	ORELHA DE GATO FEITO DE MASSA DE FARINHA DE TRIGO E OVOS, ESTENDIDA NUMA TIRA LARGA E FINA, QUE É FRITA E DEPOIS POLVILHADA COM AÇÚCAR.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$25,00 R\$6.250,00 250,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$24,75 R\$6.187,50 0,00 Sim Sim
Item	Produto
19	BISCOITO AMANTEIGADO COM RECHEIO DE GOIABADA.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$27,00 R\$5.400,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$26,50 R\$5.300,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
20	BISCOITO AMANTEIGADO COM COBERTURA DE GLACE E CONFETES.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$27,00 R\$6.750,00 250,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$26,50 R\$6.625,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
21	BISCOITO AMANTEIGADO DE AMENDOIM.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$27,00 R\$5.400,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$26,50 R\$5.300,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
22	CAFÉ PRETO SEM AÇÚCAR, SERVIDO EM GARRAFA TÉRMICA.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
LITROS	R\$12,00 R\$7.200,00 600,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$11,50 R\$6.900,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
23	CAFÉ PRETO COM LEITE SEM AÇÚCAR, SERVIDO EM GARRAFA TÉRMICA.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
LITROS	R\$15,00 R\$9.000,00 600,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4 R\$14,75 R\$8.850,00 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 5 / 5

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2022 : 114 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
24	SUCO INTEGRAL, PASTEURIZADO, SEM CONSERVANTES, NÃO ALCOÓLICO, NÃO FERMENTADO, DE LARANJA E UVA, SERVIDO EM JARRA DE VIDRO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
LITROS	R\$18,00	R\$10.800,00	600,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$17,50	R\$10.500,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
25	PÃO DE MASSINHA: PÃO DOCE COM FAROFA E CREME DE BAUNILHA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$46,00	R\$6.900,00	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$45,80	R\$6.870,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
26	ROSQUINHA DE POLVILHO AZEDO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$105,00	R\$26.250,00	250,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
COMERCIAL MEURER LTDA ME	03.348.292/0001-4	R\$104,50	R\$26.125,00	0,00	Sim	Sim